
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3439/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-11-21

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2012 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 758, 
801, 853, 854, 900, 921 i 926) – druk Nr 1029.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2012 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 758, 801, 853, 854, 
900, 921 i 926) – druk Nr 1029, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2012 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 758, 
801, 853, 854, 900, 921 i 926) – druk Nr 1029

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm) postanawia się, co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 (dot. zmian w planie 
wydatków w działach: 600, 630, 700, 710, 750, 754, 757, 758, 801, 851, 852, 853, 854, 
900, 921 i 926).”

II. Dotychczasowe załączniki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk Nr 1029, 
zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE
Niniejsza autopoprawka zawiera:

I. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w kwocie ogółem 2.073.281 zł, w związku z:
– przeprowadzoną analizą planu wydatków budżetowych w komórkach organizacyjnych 

Urzędu – kwota 1.066.542 zł,
– zakończeniem procedur zamówień publicznych i rozliczeń finansowych umów oraz 

w związku z uzyskanymi informacjami o toczących się postępowaniach przed sądami 
powszechnymi, które nie zakończą się w roku bieżącym – kwota 175.000 zł,

– otrzymaniem dotacji celowej na kontynuację działań w zakresie regulacji stanu prawnego 
nieruchomości Skarbu Państwa. W związku z powyższym zmniejszeniu ulega plan 
środków własnych – kwota 140.000 zł,

– otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań z zakresu polityki społecznej. W związku 
z powyższym zmniejszeniu ulega plan środków własnych – kwota 300.000 zł,

– mniejszymi niż planowano wydatkami związanymi z utrzymaniem Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej – kwota 145.300 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

– podpisaniem umowy na realizacje zadania pn. „Remont konserwatorski klatki schodowej – 
I etap – budynek przy ul. Krasińskiego 23”, na kwotę niższą niż pierwotnie zakładano – 
kwota 246.439 zł.

II. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 10.300.000 zł, w tym 
w związku z:

√ niższymi niż planowano wydatkami na prowizje i obsługę zadłużenia – 
kwota 2.000.000 zł,

√ mniejszymi niż planowano wydatkami na spłatę odsetek od kredytów – 
kwota 8.300.000 zł.

III. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 556.764 zł, w tym 
w zadaniach:

– „Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej”, z uwagi na fakt, iż liczba wydanych decyzji 
Wojewody Małopolskiego o ustaleniu i wypłacie odszkodowań za nieruchomości przejęte 
w związku z decyzjami o ULD jest mniejsza niż zakładano – kwota 304.414 zł,

– „Modernizacja DPS w Krakowie, ul. Krakowska 55”, w związku z oszczędnościami 
powstałymi po przeprowadzonym przetargu na realizację zadania – kwota 58.800 zł,

– „Instalacje kolektorów słonecznych na obiektach sportowych”, w związku ze 
zrealizowaniem zakresu oraz uzyskaną zgodą z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Małopolskiego na zmianę wartości kosztów kwalifikowanych projektu za nadzór 
inwestorski – kwota 3.500 zł,

– „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 50”. Po analizie realności 
planu dochodów budżetu, konieczne stało się zmniejszenie planu wydatków 
inwestycyjnych w powyższym zadaniu – kwota 140.050 zł,

– „Budowa Centrum Kultury i Rekreacji przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 7, ul. Czarnogórska 14”, w związku z brakiem możliwości uzyskania 
ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę z uwagi na brak zgody Spółdzielni na wejście 
na teren działki – kwota 50.000 zł.

IV. Zwiększenie planu wydatków bieżących w kwocie ogółem 12.930.045 zł, 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli placówek 
oświatowych i edukacyjno – wychowawczych.


